
のご案内

のご案内
アロママスクシールは、マスク装着時に香りの効果で気分をリフレッシュ
できるシールです。マスクに貼ってシールの表面をこすると香りが広がり
ます。使い捨てで、軽量でかさばらず携帯に便利なノベルティアイテム
です。この機会にぜひご活用ください。

マスクの外側に貼り、シールの表面をこすると香りが広がります。
香りが弱まったら再度シールをこすると、香ります。

▶使用方法

気になる身のまわりを抗菌アイテムで安心・清潔に。
抗菌効果のある素材や表面加工を施したアイテムをご提案しています。

anti-bacterial

抗菌PPと抗菌ニスで
表裏どちらも抗菌仕様
のマスクケースです。
コンパクトで使いやすく、
フタ付きのケースタイプ
とファイルタイプがござ
います。

デスクやカウンターに設置
する卓上用マットです。抗菌
効果のある表面加工を施し
ています。貼って剥がせる
タイプや粘着シートタイプ
など設置環境に合わせた
素材をご提案します。

無料サンプルをご用意しております。
詳しくはお問い合わせください。

さわやかな香りで気分をリフレッシュ！

ミント レモングラス 森林浴 シークワーサー

外したマスクの一時保管や
予備マスクの携帯に便利！

カウンターや長机など
広い面積にも対応！抗菌

マスク
ケース

抗菌
デスク
マット

貼る
だけ簡単

手

軽なシールタ
イプ

貼る
だけ簡単

手

軽なシールタ
イプ

シンプルなデザインにすれ
ば、

目立たず貼り
やす
い！

※上記以外の香りも対応可能です。

vol.240vol.240
2 0 2 0 . 0 7

https://www.lithmatic.net

詳しくは店頭、または営業担当までお気軽にご相談ください！



クールビズ実施中
実施期間 2020年5月1日［金］　9月30日［水］

当社は、「熱中症予防　声かけプロジェクト」に賛同しています。

みんなで     んで
エコ アクション

「熱中症予防 声かけプロジェクト」とは、民間企業や行政機関が連携し、熱中症予防の声かけの輪を広げる国民運動です。
東京リスマチックは、「熱中症予防 声かけプロジェクト」のオフィシャルパートナーとして活動をしています。
今夏も気温の上昇による熱中症の発生リスクは高まることが予想されます。
社員一同、社内外において積極的に声をかけ、熱中症予防に取り組んでまいります。

「熱中症予防 声かけプロジェクト」に参加しています

「熱中症予防 声かけプロジェクト」の賛同会員さま向けに啓発ツールの制作を承っております。詳しくはプリントデスクまでお問い合わせください。

啓発ツールの一例はこちらよりどうぞ（公式Webサイト）　  http://www.hitosuzumi.jp/tools/

フロアディスプレイアイテムのご案内
店舗など屋内の床面に貼りフィジカル・ディスタン
シング（身体的距離の確保）を誘導するフロアディス
プレイの作成は、東京リスマチックにおまかせください。
お客さまのご要望や設置環境に合わせて最適なフロア
ディスプレイアイテムをご提案します。
この機会にぜひご相談ください。

FLOORWINDO®

フロアグラフィックシール

中にポスターを入れて使用するフレーム
タイプのフロアマットです。裏面は滑り
止め加工が施してあり、粘着シートを貼
ることができない場合
にも対応可能です。
サイズは、A 0・A1・
W841×H297㎜の3つ
をご用意しています。

整列時に距離の確保をする床面に貼る
シールです。粘着シートで床面にしっかり
貼ることができます。サイズや形状は
ご要望に合わせて、作成可能です。

整列・誘導
サインに

絵柄の
差し替えで
商品PRに

平素は東京リスマチックをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
2020年6月1日（月）より、東京リスマチック 内神田・青山表参道・銀座八丁堀は営業時間を変更いたしました。
これからも皆さまに、より充実したサービスを提供させていただくために、社員一同より一層の努力をしてまいり
ますので、引き続きご愛顧ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

内神田・青山表参道・銀座八丁堀内神田・青山表参道・銀座八丁堀 営業時間変更のお知らせ 営業時間変更のお知らせ

24時間（月8：30～土6：00） 【定休日】 土・日・祝6月1日（月）より

B310-2006-4000


